
 

BERETNING 2019-2020 

 

1) ÅRETS VIGTIGSTE BEGIVENHEDER 

2) TAKKE DE PERSONER DER SKAL TAKKES 

3) SKUE FREMAD 

 

ÅRETS VIGTIGSTE BEGIVENHEDER 

HÆKKEN HELE VEJEN RUNDT OM HAVEFORENINGEN ER BLEVET KLIPPET NED 

OG KLIPPET IND, BORTSET FRA DEN DER LIGGER VED HAVNEVEJEN SOM ER 

NOGET SPECIEL. (TRÅDHEGN 1,80 + DIVERSE PLANTER). 

MED DETTE TILTAG VIL DET GØRE ARBEJDET NEMMERE IFM FÆLLESARBEJ- 

DET, LIGESOM DET ER NEMMERE FOR DEN ENKELTE LEJER AT NÅ TOPPEN. 

 

TIL DETTE VIL DET VÆRE GODT OM LEJEREN OGSÅ KLIPPER IND SÅ VI UND- 

GÅR DE BREDE HÆKKE. 

 

LÅGERNE MOD SPURVEHØJVEJ ER BLEVET RENOVERET SÅLEDES AT DE HAR 

FÅET ENS UDSEENDE, DVS STÆNGER FREMFOR NET SOM DER VAR PÅ 2 AF 

LÅGERNE. HERUDOVER ER DER SAT EN PUMPE PÅ, SÅLEDES AT DE IKKE  

SMÆKKER SÅ HÅRDT I.    

 

GRUSSTIERNE ER EN UDFORDRING SOM VI TIL STADIGHED ARBEJDER MED AT 

FORBEDRE (HER HAR JEG NOK VÆRET LIDT FOR OPTIMISTISK). MEN DET ER  

BLEVET LIDT BEDRE MED DEN TYPE GRUS VI FOR NYLIG HAR ANSKAFFET. 

 

FOR AT HOLDE STIERNE BEDRE HEN OVER SÆSONEN OPFORDRER BESTYREL- 

SEN HVER ENKELT LEJER TIL AT HJÆLPE MED REPARATIONER LIGE UDEN FOR 

DERES INDGANG. VI HAR TIL FORMÅLET ANSKAFFET EN PLADEVIBRATOR. 

 

HJEMMESIDEN ER IGEN AKTIVERET SÅLEDES AT VI LÆGGER DE INFORMATION-

ER IND SOM OGSÅ ER PÅ VORES INFO TAVLE. 

 

HERRETOILETTET HAR FÅET REPARERET AFLØBET FRA URINALERNE SÅ VI 

FORHÅBENTLIG UNDGÅR FREMTIDIGE FORSTOPPELSER. 

 

AFFALDSSORTERINGEN FORTSÆTTER SOM HIDTIL INDTIL KOMMUNEN VENDER 

TILBAGE MED DE NYE CONTAINERE. 



BORTKØRSEL / STORSKRALD I FORBINDELSE MED FÆLLESARBEJDET HAR 

VÆRET EN STOR HJÆLP, MEN VI SKAL HUSKE AT ORDNINGEN ER TILTÆNKT DE  

LEJERE SOM IKKE SELV HAR MULIGHED FOR AT FÅ DET KØRT VÆK. 

 

VÆRKTØJSRUM / FESTUDVALGSRUM ER BLEVET RENOVERET OG FÅET NYE 

REOLER OP. VIRKELIGT FLOT ARBEJDE. 

 

ARRANGEMENTER SOMMERFEST, LOPPEMARKEDER, SCT. HANS BÅL, JULESTUE 

’DØDE DUER’ OG FÆLLESARBEJDE. 

 

HAVEOVERDRAGELSER I REGNSKABSÅRET 19/20 BUDT PÅ 10 OVERDRAGELSER 

HVORAF 1 ER OVERDRAGET TIL ET FAMILIEMEDLEM. 

 

HAVEPRÆMIER (SÆRSKILT BILAG) 

 

TAKKE DE PERSONER DER SKAL TAKKES 

 

 

RENGØRING:  BIRGIT 

 

PLADS- OG FLAGMAND: TOM 

 

VEDLIGEHOLD/TRÆKVOGNE: JENS 

 

GRÆSSLÅNING/SPURVEHØJ: NOEL, CLAUS, BJØRN 

 

VANDÅBNING/LUKNING: DELVIS FASTE DELTAGERE 

 

FÆLLESARBEJDE:  CHARLIE, KIKI, ANETTE M . FL. 

             

ORDENSUDVALG:  BIRGER, JAN (STOPPET – TAK FOR INDSATS) 

   TROND, ANITA, LARS ER TRÅDT TIL 

 

LOPPEMARKED:  ALIS (ER STOPPET, VI TAKKER FOR INDSATS) 

    SALLY, TOMMY ER TRÅDT TIL 

 

VURDERINGSUDVALG: JØRGEN, BJARNE, OVE, KURT 

        (JØRGEN OG BJARNE STOPPER, VI TAKKER 

         FOR INDSATSEN) HJÆLPER TIL 2 NYE ER KLAR 

 

FESTUDVALGET:  DRAHA, HANNE, JYTTE, NINA 

 



BYGGEUDVALGET:  BENT, HENNING, JAN 

 

BAREN:   BENT 

 

SKUE FREMAD 

 

PLADSEN:   BESTYRELSEN OVERVEJER OM EN RENOVE- 

RING IKKE VIL VÆRE EN GOD IDÉ. AFVENTE   

KOMMUNEN IFM AFFALDSSORTERINGEN. 

 

GRUSSTIER:  FORTSAT FOKUS I BESTRÆBELSERNE PÅ  

   FORBEDRING. 

 

BREDE HÆKKE:  MERE FOKUS FREMADRETTET 

 

DISSE TILTAG SKULLE GERNE FØRE TIL EN FORTSAT ATTRAKTIV FORENING. 

 

VI FÅR JÆVNLIGT MAILS FRA FOLK SOM ØNSKER EN HAVE, LIGESOM DER ER  

BESØGENDE DER SYNES AT VORES FORENING STÅR PÆNT.  

 

DERFOR HENSTILLER VI VENLIGST TIL AT MAN OVERHOLDER DE REGLER DER  

FREMGÅR AF VORES ORDENSREGLEMENT, BÅDE MHT HAVER, MEN OGSÅ TIL 

PARKERING, KØRSEL PÅ OMRÅDET, SAMT AFFALDSSORTERINGEN. 

 

ALT I VORES FÆLLES INTERESSE! 

 


